
UCHWAŁA NR XXXIV/221/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zapewnienia poprawy jakości drogi powiatowej nr 4073P w porozumieniu z powiatem 
śremskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Mając na celu poprawe jakości dróg w Gminie Dolsk, Rada Miasta i Gminy Dolsk wskazuje, że 
należy zapewnić w budżecie Gminy Dolsk na rok 2018 niezbędnych środków finansowych z przeznaczeniem 
na remont drogi powiatowej nr 4073P na odcinku od granicy z gminą Śrem przez Mełpin, Lubiatówko 
w kierunku Dolska w porozumieniu z powiatem śremskim.

2. Rada Miasta i Gminy Dolsk wyrazi zgodę na przystąpienie, w ramach porozumienia o partnerstwie 
z powiatem śremskim, do projektu inwestycyjnego polegającego na remoncie drogi powiatowej nr 4073P na 
odcinku od granicy z gminą Śrem, przez Mełpin, Lubiatówko w kierunku Dolska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: EDB618C7-97C9-4300-A4BB-CFCFD598CFDA. Uchwalony Strona 1




